
DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50063

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

IV. OpOsIcIOnes y cOncursOs

cOnsellería de cultura, educacIón, FOrmacIón prOFesIOnal y 
unIVersIdades

ORDEN de 1 de agosto de 2023 por la que se hace pública la relación del 
personal que superó el procedimiento de ingreso a los cuerpos de profesores 
de enseñanza secundaria, profesores especialistas en sectores singulares de 
la formación profesional, de profesores de escuelas oficiales de idiomas, de 
profesores de música y artes escénicas, de profesores de artes plásticas y 
diseño y de maestros (código de procedimiento ED001A), convocados por la 
Orden de 5 de diciembre de 2022, anunciada mediante la Resolución de 12 de 
diciembre de 2022, de la Dirección General de Centros y Recursos Humanos 
(Diario Oficial de Galicia número 242, de 22 de diciembre).

De conformidad con lo dispuesto en el apartado tercero de la base decimoquinta de la 
referida Orden de 5 de diciembre de 2022, anunciada mediante la Resolución de 12 de di-
ciembre de 2022, de la Dirección General de Centros y Recursos Humanos (DOG núm. 242, 
de 22 de diciembre), las comisiones de selección confeccionaron y publicaron la relación 
de personas aspirantes que superaron el concurso-oposición hasta el número máximo de 
plazas que le fueron asignadas a cada uno de ellos, para cada cuerpo y especialidad.

A su vez, el apartado cuarto de la precitada base establece que en ningún caso las comi-
siones de selección podrán aprobar ni declarar que superó el proceso selectivo un número 
superior de personas aspirantes al de plazas convocadas en el correspondiente cuerpo y 
especialidad. Cualquier propuesta de personas aprobadas que contravenga lo establecido 
en este apartado será nula de pleno derecho.

Asimismo, el apartado sexto de dicha base prescribe que la Consellería de Cultura, 
Educación, Formación Profesional y Universidades publicará las listas únicas de personas 
aprobadas por especialidad, toda vez que las personas aprobadas por la reserva de per-
sonas con discapacidad se incluirán, de acuerdo con su puntuación, entre las personas 
aprobadas por el sistema de ingreso.

En su virtud, esta consellería

RESUELVE:

Primero. Hacer pública, como anexo de esta orden, la relación de personas aspirantes 
que superaron los procedimientos de ingreso a los cuerpos de profesores de enseñanza 

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3



DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50064

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

secundaria, profesores especialistas en sectores singulares de formación profesional, de 
profesores de escuelas oficiales de idiomas, de profesores de música y artes escénicas, 
de profesores de artes plásticas y diseño y de maestros de la Comunidad Autónoma de 
Galicia, ordenados por cuerpo, especialidad, turno y número de orden.

Segundo. Aceptar la renuncia presentada por Silvia Arca Magariños, con DNI ***8998**, 
y declarar la pérdida de su condición de funcionaria en prácticas en la especialidad de Mate-
máticas del cuerpo de profesores de enseñanza secundaria, así como de todos los derechos 
inherentes a su participación en el procedimiento selectivo convocado por la Orden de 5 de 
diciembre de 2022, anunciada mediante la Resolución de 12 de diciembre de 2022, de la 
Dirección General de Centros y Recursos Humanos (DOG núm. 242, de 22 de diciembre).

Tercero. Los destinos que obtengan las personas opositoras, que se relacionan en el 
anexo de esta orden, tendrán carácter provisional y estas estarán obligadas a participar, 
en su momento, en los concursos de traslados que se convoquen hasta obtener un desti-
no definitivo dentro del ámbito de gestión directa de la Consellería de Cultura, Educación, 
Formación Profesional y Universidades.

Cuarto. Las personas opositoras seleccionadas, que se relacionan en el anexo, de-
berán presentar por medios electrónicos en la sede electrónica de la Xunta de Galicia 
(https://sede.xunta.gal) y dirigida la Dirección General de Centros y Recursos Humanos la 
documentación que se relaciona en la base decimosexta de la Orden de 5 de diciembre 
de 2022, en el plazo de veinte (20) días hábiles contados desde el día siguiente al de la 
publicación de esta orden en el Diario Oficial de Galicia.

Quinto. Se entenderá que renuncian al procedimiento selectivo las personas oposito-
ras seleccionadas que no se incorporen al destino provisional adjudicado según lo indicado 
en la base decimoséptima de la citada orden de la convocatoria.

Sexto. Conforme a lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones pú-
blicas, y 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá recurrir potestativamente en reposición, ante la persona titular de la Consellería 
de Cultura, Educación, Formación Profesional y Universidades, en el plazo de un (1) mes 
contado desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Galicia, o podrá 
formularse directamente recurso contencioso-administrativo, ante el Tribunal Superior de 
Justicia de Galicia, en el plazo de dos (2) meses contados desde el día siguiente al de su 
publicación en el Diario Oficial de Galicia.

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3



DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50065

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

Disposición final única

Se faculta a la Dirección General de Centros y Recursos Humanos para adoptar todas 
las medidas y dictar las instrucciones que considere oportunas para el correcto desarrollo 
y ejecución de esta orden.

Santiago de Compostela, 1 de agosto de 2023

Román Rodríguez González 
Conselleiro de Cultura, Educación, Formación Profesional  

y Universidades

ANEXO
aprobados del concurso-oposición

Orden de 5 de diciembre de 2022 (dOG de 22 de diciembre)

servicio de primaria

597031-Educación Infantil
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***2593** Fernández López, Portal Turno L 7.6583 8.8700 8.3853

2 ***6039** Prado Tirado, María José Turno L 5.5000 10.0000 8.2000

3 ***3780** Correa Pardo, Ana María Turno D 4.7413 9.0950 7.3535

597033-Lengua Extranjera: Francés
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***1621** Martínez Cacabelos, Ángela Turno L 5.6828 7.5400 6.7971

2 ***9304** Leirós Giráldez, María Carmen Turno L 6.5166 5.4000 5.8466

3 ***6417** Pérez Sarmiento, Laura Turno L 3.0000 7.3200 5.5920

4 ***2546** Villar García, Carlos Turno L 3.4411 7.0125 5.5839

597035-Música
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***9261** Mato Collazo, Óscar Turno L 8.3328 6.9825 7.5226

2 ***2752** Casal Álvarez, Raúl Turno D 8.2120 6.6850 7.2958

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3



DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50066

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

3 ***4247** Fraga Méndez, Covadonga Turno L 6.5749 7.2800 6.9980

4 ***7249** Martínez Cacabelos, Fátima Turno L 8.6583 5.0900 6.5173

597036-Pedagogía Terapéutica
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***4949** Díez Alonso, Paula Turno L 9.0000 6.1250 7.2750

2 ***6874** González Gómez, María Eugenia Turno L 5.0000 8.4250 7.0550

597037-Audición y Lenguaje
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***6095** González Ares, Lorena Turno L 5.3583 9.0200 7.5553

2 ***7167** Castro Fernández, Iria Turno L 9.0000 5.7485 7.0491

3 ***1670** Vázquez Dopico, Ánxela Turno D 2.2000 5.0290 3.8974

597038-Educación Primaria
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***0800** Pumar Vidal, Beatriz Turno L 3.0247 9.0898 6.6638

servicio de secundaria

590001-Filosofía
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***3940** Sebastián Lago, Alberto Turno L 4.2166 7.6666 6.2866

2 ***1394** López Pérez, Ana María Turno L 5.4081 6.6220 6.1364

3 ***9229** Framil Barreiro, Martiño Xabier Turno L 5.3247 6.3475 5.9384

590002-Griego
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***1735** Lamas Cartelle, Inés Turno L 1.5000 9.0150 6.0090

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3



DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50067

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

590003-Latín
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***5782** Seco Penedo, Rosa María Turno L 7.2577 6.7436 6.9492

590004-Lengua Castellana y Literatura
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***2246** García Domínguez, Paula Turno L 3.0000 9.5700 6.9420

2 ***8401** Ruiz Gestoso, María Dolores Turno D 3.3413 6.2500 5.0865

590006-Matemáticas
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***2273** Piñeiro González, Natalia Turno L 7.2083 7.8350 7.5843

2 ***8102** Vila Sobrino, Eva Turno L 4.5996 7.5100 6.3458

3 ***9809** Martín Romalde, Raquel Turno L 7.3000 5.3562 6.1337

4 ***1251** Castro Filgueira, Uxía Turno L 3.0332 7.7000 5.8333

5 ***9887** Argüeso Alejandro, Francisco Turno L 6.0830 5.1500 5.5232

6 ***7095** Prenas López, Rosa Turno L 1.2915 8.3000 5.4966

7 ***6068** Sánchez Cardoso, Patricia Turno L 1.6498 7.9200 5.4119

8 ***4584** Míguez Mouzo, Josefa Vanesa Turno L 4.9081 5.7050 5.3862

9 ***8185** Galán Triana, Marcos Turno L 3.0000 6.9050 5.3430

10 ***0655** Juiz Río, Arturo Turno L 4.2811 5.9850 5.3034

11 ***1685** Cerdeira Corujo, Miguel Turno D 3.4664 5.6300 4.7646

590007-Física y Química
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***5335** Araújo Fernández, Diego Turno L 4.8000 6.5760 5.8656

2 ***0222** Espiñeira Seijo, Sandra Turno L 6.9496 5.0800 5.8278

3 ***0858** Novo Hernández, Cristina Emilia Turno L 2.5000 7.7290 5.6374

4 ***8583** López Pico, Marta María Turno L 5.9749 5.3450 5.5970

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3



DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50068

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

590008-Biología y Geología
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***8867** Rodríguez Vázquez, Patricia Turno L 9.0000 7.8600 8.3160

2 ***7872** Molins Suárez, Isabel Turno D 3.7374 5.7250 4.9300

590009-Dibujo
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***1350** Vivero López, Silvia Turno L 9.3000 6.2900 7.4940

2 ***6629** Rivas García, Mónica Turno L 9.0000 5.9735 7.1841

3 ***6646** Ouro Gómez, Cristina Turno L 5.0332 7.5650 6.5523

4 ***1660** Señarís Castro, Estrella Mar Turno L 3.0520 8.2060 6.1444

5 ***1539** Acera Olaso, María Lourdes Turno D 3.3208 5.4525 4.5998

590010-Francés
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***8746** Fabeiro Liñares, María del Pilar Turno L 6.5285 8.4047 7.6542

2 ***6376** Boedo Agraso, Ana María Turno L 4.6000 9.5494 7.5696

590011-Inglés
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***0664** Espasandín Pérez, Jessica Turno L 3.5664 9.6300 7.2046

590017-Educación Física
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***7387** Arroyo Cunha, Silvia Turno L 9.0000 6.7020 7.6212

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3



DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50069

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

590018-Orientación Educativa
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***1148** Vieites Costa, Susana Turno L 3.0000 7.5960 5.7576

2 ***8840** Vizoso Rodríguez, María Tamara Turno D 4.8000 6.3760 5.7456

3 ***5457** López Vázquez, Marta Turno L 2.7000 7.4100 5.5260

590053-Lengua y Literatura Gallega
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***9981** Mariño Lueiro, Alaska Turno L 3.0000 9.1300 6.6780

2 ***0995** Candales Villasuso, Raquel Turno L 3.4351 8.4716 6.4570

3 ***7779** Casabianca Rodríguez, Uxía 
Esmeralda Turno L 2.5000 8.9700 6.3820

4 ***8964** Sarmiento Soto, Enzo Turno L 3.0291 8.2000 6.1316

5 ***2471** García Rajoy, María de los 
Milagros Turno D 6.1270 5.0150 5.4598

590061-Economía
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***5906** Fojo Pérez, María José Turno L 7.3749 8.8700 8.2720

590101-Administración de Empresas
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***9013** López Peón, Yolanda Turno L 2.0583 8.1842 5.7338

2 ***0350** Sánchez Rodríguez, Araceli Turno L 2.0000 8.1606 5.6964

3 ***6049** Macía Quiroga, María Montserrat Turno L 2.0000 8.0594 5.6356

4 ***6879** Hermo García, Josefa María Turno L 4.6742 5.8123 5.3571

5 ***4888** Rodríguez Calle, Alejandro Turno L 2.0000 6.7119 4.8271

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3



DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50070

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

590103-Asesoría y Procesos de Imagen Personal
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***1199** Vieito Blanco, David Turno L 5.7616 6.1375 5.9871

2 ***4951** Antelo Trillo, Elvio Turno L 2.2910 7.3250 5.3114

3 ***8278** Troitiño Rey, Fátima Turno L 4.6455 5.7062 5.2819

590105-Formación y Orientación Laboral
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***2033** Rojas Losada, Mónica Turno L 3.6915 5.9987 5.0758

2 ***6040** Giráldez Vázquez, Ana María Turno D 2.5000 5.0638 4.0383

590110-Organización y Gestión Comercial
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***8390** Díaz Doce, Bruno José Turno D 5.8867 5.0047 5.3575

2 ***4037** Álvarez Fernández, Tania Turno L 2.7291 7.0325 5.3111

590118-Procesos Sanitarios
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***8776** Morales Camacho, Alberto-Ignacio Turno L 4.7057 6.7460 5.9299

2 ***3559** Barcia Castro, Leticia Turno L 4.8039 5.4783 5.2085

3 ***5391** Legazpi Fernández, Rocío Turno D 2.5000 5.0725 4.0435

590122-Procesos y Productos en Artes Gráficas
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***1453** Fernández Escudero, Marta Turno L 2.7083 6.3504 4.8936

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3



DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50071

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

590123-Procesos y Productos en Madera y Mueble
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***0705** Novo Domínguez, Sara Turno L 2.9291 8.2489 6.1210

590125-Sistemas Electrotécnicos y Automáticos
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***5272** López López, María Turno L 4.5413 7.1650 6.1155

590205-Instalaciones y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***5699** Naveira Rodríguez, Alberto Turno L 3.6414 5.0128 4.4642

590206-Instalaciones Electrotécnicas
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***4501** Selas Feijoo, Álvaro Turno L 3.3657 6.6275 5.3228

2 ***7860** Rodríguez Cancela, Laura Turno L 2.5873 6.7550 5.0879

590212-Oficina de Proyectos de Construcción
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***7607** Méndez Otero, José Luis Turno L 7.6018 6.7440 7.0871

2 ***6463** Moure Domínguez, Ana Belén Turno L 5.0664 5.2890 5.2000

590214-Operaciones y Equipos de Elaboración de Productos Alimentarios
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***9773** Guinarte Calvo, Marcos Turno L 4.8000 8.3739 6.9443

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3



DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50072

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

590220-Procedimientos Sanitarios y Asistenciales
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***5194** Niñe Piñeiro, Julia Turno L 4.8664 7.1329 6.2263

2 ***1076** Estévez Costa, Paula Turno D 2.0000 5.4895 4.0937

590221-Procesos Comerciales
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***9403** Santos-Ascarza Bacariza, María Turno L 1.4102 6.7112 4.5908

590222-Procesos de Gestión Administrativa
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***8328** Vázquez Villodas, Rubén Turno L 5.4913 5.8188 5.6878

2 ***6641** López Varela, Marta Turno L 6.0040 5.4424 5.6670

3 ***0917** García Benlloch, María de la Barca Turno D 3.1602 6.5963 5.2219

4 ***8825** Cacheiro Lado, María Carmen Turno L 3.1332 6.1719 4.9564

5 ***8178** Castrillón González-Redondo, 
Javier Turno L 2.0000 6.6025 4.7615

6 ***9731** Lestegás González, Victoria Turno L 2.4539 5.0871 4.0338

590225-Servicios a la Comunidad
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***0753** Valiño Rozas, Susana Turno L 9.0000 6.3949 7.4369

590227-Sistemas y Aplicaciones Informáticas
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***5443** Fernández Fernández, Lucas Turno L 5.7332 6.0883 5.9463

2 ***6389** Saiáns Vázquez, José Víctor Turno L 4.9247 6.2228 5.7036

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3



DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50073

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

3 ***7500** Rodríguez Rodríguez, María Elena Turno L 3.6332 6.9257 5.6087

4 ***3056** Álvarez Crespo, Fernando Turno L 4.8373 5.1668 5.0350

590229-Técnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***6202** Chillón Álvarez, Ánxela Turno L 5.1352 5.0141 5.0625

2 ***8520** Fernández Canal, José Ignacio Turno L 1.9000 5.0754 3.8052

590231-Equipos Electrónicos
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***2576** Ameijeiras Vázquez, Ricardo Turno L 4.5000 6.7650 5.8590

2 ***7385** Ramos Muguerza, Eduardo Turno L 3.2724 5.4475 4.5775

3 ***5710** Fernández Lamas, Javier Turno L 3.0000 5.5275 4.5165

4 ***1525** Núñez Villar, Nerea Turno L 2.5117 5.3125 4.1922

5 ***8589** García Silva, Sergio Turno L 1.6583 5.7400 4.1073

592001-Alemán
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***0190** Viña García, Lucía Turno L 8.5000 5.1325 6.4795

592008-Francés
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***5710** García Martínez, Marta Turno L 2.8020 9.6750 6.9258

2 ***8888** Alonso Lorenzo, Alejandra Turno L 3.1828 9.3960 6.9107

3 ***7560** Alonso Peniza, Gema Turno L 4.2954 8.5780 6.8650

4 ***9149** Sanmartín Soto, Anabel Turno L 4.2391 8.5230 6.8094

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3



DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50074

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

592009-Gallego
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***8736** Vidal Reimúndez, Carme María Turno L 3.2186 7.6500 5.8774

592012-Italiano
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***9681** Quinteiro Rendo, Galiza Turno L 9.0000 7.5350 8.1210

594460-Lenguaje Musical
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***5946** Fernández Núñez, Natalia Turno L 3.2745 7.6729 5.9135

595507-Dibujo Artístico y Color
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***5598** Martínez López, María Laura Turno L 5.4374 7.4983 6.6739

595510-Diseño de Moda
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***3207** Regueiro Sánchez, Irene Turno L 3.4249 7.1085 5.6351

595512-Diseño Gráfico
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***3864** Couceiro García, Jorge Turno L 7.6664 5.6819 6.4757

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3



DOG Núm. 159 Miércoles, 23 de agosto de 2023 Pág. 50075

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

595516-Historia del Arte
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***3501** Pose Méndez, María Turno L 4.4500 7.9362 6.5417

595522-Medios Informáticos
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***1854** Rodríguez Iñarrea, Beatriz Turno L 3.6159 5.3238 4.6406

598002-Estética
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***5904** Rouco Anello, Ana Turno L 2.0000 6.2514 4.5508

2 ***9224** Pérez Borrajo, Ana Turno L 2.0000 6.0366 4.4220

3 ***5379** Durán Domínguez, María Rosa Turno L 2.5000 5.0031 4.0019

598003-Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***0907** Cebeiro Fernández, José María Turno L 6.5498 7.2775 6.9864

598007-Peinado
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***1949** Senín Montáns, Laura Turno L 6.0749 6.2722 6.1933

598008-Producción de Artes Gráficas
Turnos D y L

Nº DNI Apellidos y nombre Turno Baremo Oposición Concurso-oposición

1 ***7320** Hermida Gómez, Bibiana Turno L 0.6332 7.2362 4.5950

C
V

E
-D

O
G

: 1
sq

ek
qq

0-
f0

c2
-6

zz
3-

de
y1

-4
w

5b
bj

rh
up

j3


		2023-08-22T13:29:59+0200




